ter. Primo de equalitate cōtitatis. Secō de equalitate p̄ portiōis. Tertio de equalitate volūtatis. De eqlitate cōtitatis: q̄ isti. s. corinthi abūdabāt in temporalibus & deficie bāt in spūalibus. sc̄i vero qui erāt in hierusalē abūdabāt in spūalibus & deficiebāt in temporalibus. Uult ḡ vt fiat inter eos equalitas cōtitatis. vt. s. illi q̄ abūdāt in temporalib⁹ dent medietatē oīum illis q̄ deficiūt in eis. & isti dent medietatē spūaliū eis: vt sic sint equalē diuites. Et iō hoc potius dicit. vt. s. ex equalitate cōtitatis. i. dimidia parte bono rū v̄toz in p̄nti tpe q̄d breue est v̄ra abūdātia terrenorū suppleat illoz in opia q̄ deseruerūt oīa mūdi. & vt illorum abūdātia. s. in spūalibus sit suplementuz vestre in opie in spūalibus. i. vt s̄tis participes vite eterne. Luc. 16. Facite vobis amicos t̄c. Ecc. 14. In diuīsiōe sortis da & accipe. da temporalia & accipe spūalia. De eqlitate aut̄ p̄ portiōis exposit sic & melius. Vos corinthi habetis abūdātia temporalia. sc̄i q̄ sunt in hierusalē abūdātia spūaliū. Volo ḡ ex q̄dā equalitate: nō q̄ sit fm̄ cōtitatē: s̄z fm̄ p̄portionē. vt. s. sicut illi sustentat̄ elynis v̄ris: ita vos ditemini p̄cibus illoz apud deū. Sicut enī illi non ita ditātūr de bonis v̄ris temporalibus: sicut vos estis diuites. ita nec vos bonis illo rū spūalib⁹ ditemini s̄c illi. Et iō dicit. Sz ex eqlitate p̄dīta vestra abūdātia terrenoz illoz. s. sc̄oz in opia in temporalib⁹ suppleat: vt & illoz abūdātia in spūaliib⁹ t̄c. p̄ma Lor. 9. Si nos vobis spūalia seminavimus t̄c. De eqlitate aut̄ volūtatis exponit sic. Sed ex eqlitate t̄c. i. volo q̄ sit in vobis eqlitas volūtatis: vt. s. s̄c illi habet volūtate cōmunicāti vobis ea in ḡbus abūdāt: ita vos habeatis volūtate cōmunicāti illis ea in ḡbus abūdatis.

Cōsequēter cōfirmat hoc per auētatem. Unī dicit. Sic scriptuz est. s. Exo. 16. Qui multū. s. collegerat de māna. i. q̄ amplius habuit q̄s gōmor nō abūdauit. i. nō habuit ultra sufficiētā suā. & q̄ modicū nō minorauit. i. nō defecit ei: q̄ omnes equalē abūdabāt. vt dicit Exod. 16. Et sic nec qui plus collegerat plus habuit: nec qui minus parauerat rep̄perit minus.

Lectio.

III.

 Ratias autem deo qui dedit eandez sollicitudinem pro vobis in corde t̄i ti quoniam exhortationem quidez suscepit: sed cum sollicitior̄ esset sua voluntate profectus est ad vos. Misimus etiam cum illo fratrem nostruz: cuius laus est in euā gelio per omnes ecclesias. Non solum autē: s̄z & ordinatus est ab ecclesijs comes pegrinatio nis nostre in banc gratiā que ministratur a nobis ad dñi gl̄iam & destinataz voluntatē nr̄az. Benitātes hoc ne q̄s nos vituperet in hac plenitudine que ministratur a nobis in domini gloriam. Protidemus enim bona non solum coram deo: sed etiaz corā hominibus. Misimus autem cum illis fratrem nostruz quem probavimus in multis sepe sollicitum esse: nunc autē multo sollicitiorem: confidentia multa in vos sine pro tito qui est socius me⁹: & in vobis adiutor: sine fratre nostri apostoli ecclesiarii glorie christi. O stensionez ergo que est charitatis vestre & nostre glorie pro vobis in illos ostendite in faciem ecclesiarii.